



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 \_\_\_\_ г.

№ \_\_\_\_\_

О внесении изменений в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 1847 «Об Административном регламенте предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги по предоставлению дополнительных мер муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий семей, проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальной услуги по предоставлению дополнительных мер муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий семей, проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.08.2015 № 1847, следующие изменения:

1.1 подпункт 1.5.6 дополнить словами «, и сведений о трудовой деятельности заявителя и (или) членов семьи заявителя»;

1.2 подпункт 2.8.1 изложить в следующей редакции:

«2.8.1 документ, удостоверяющий личность заявителя;»;

1.3 подпункт 2.8.6 исключить;

1.4 пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

«2.10. Для получения муниципальной услуги, предусмотренной подпунктом 1.2.8 настоящего Регламента, заявитель дополнительно к документам, указанным в пункте 2.8 настоящего Регламента, вправе представить следующие документы:

2.10.1 постановление Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа об утверждении индивидуальной программы реабилитации и адаптации несовершеннолетнего и его семье;

- 2.10.2 сведения о трудовой деятельности заявителя и (или) членов семьи заявителя, оформленные в установленном законодательством порядке.»;
- 1.5 пункт 2.13 дополнить подпунктом 2.13.4 следующего содержания:  
«2.13.4 сведений о трудовой деятельности заявителя и (или) членов семьи заявителя, оформленные в установленном законодательством порядке.»;
- 1.6 подпункт 2.14.1 изложить в следующей редакции:  
«2.14.1 документ, удостоверяющий личность заявителя;»;
- 1.7 подпункт 2.16.1 изложить в следующей редакции:  
«2.16.1 документ, удостоверяющий личность заявителя;»;
- 1.8 подпункт 2.18.1 изложить в следующей редакции:  
«2.18.1 документ, удостоверяющий личность заявителя;»;
- 1.9 подпункт 2.20.1 изложить в следующей редакции:  
«2.20.1 документ, удостоверяющий личность заявителя;»;
- 1.10 в пункте 2.24:
- 1.10.1 в абзаце шестом цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.10.2 в абзаце седьмом цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.10.3 слова «паспорта или иного» исключить;
- 1.11 в пункте 2.32 цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.12 в подпункте 3.2.2 цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.13 в подпункте 3.2.3 цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.14 в подпункте 3.4.2 слова «паспорта или иного» исключить;
- 1.15 в подпункте 3.15.2:
- 1.15.1 в абзаце втором цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8»;
- 1.15.2 в абзаце третьем цифру «2.8.6» заменить цифрой «2.8.8».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава  
Петропавловск-Камчатского  
городского округа

К.В. Брызгин